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6
13:30

2100 m
300.000 

SONGLINE CLASSIC 2024
Rennpreis: 300.000  (150.000 75.000 36.000 24.000 15.000)
2100 dt SONGLINE CLASSIC (L) 2024300.000 kr   150.000-75.000-36.000-24.000-15.000För 3-åriga och äldre hästar. Vikt:  3-åriga 57 kg, 
äldre 59 kg. 

1
2100

Box: 1

59.00

Falkor
6j. sk W (Barocci - Lana Jolie)

Trainer: Patrick Wahl
Besitzer: Stall Klöver - Easy

Jacob Johansen

2024: 5 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    157.200 2023: 9 Starts - 3 Siege - 1 Platz    289.0001.114.104
15.09 Bro Park 2 1600 600.000 18,9 J Johansen Twirling Ghost, Falkor, Pusjkin
14.08 Bro Park 3 1600 90.000 8,2 J Johansen Mr Kygo, Ellis St Martin, Falkor
09.06 Bro Park 4 2100 90.000 6,7 J Johansen Nordic, Swinging Of Venice, Redirect
22.05 Bro Park 7 1600 90.000 8,3 J Johansen Global Gathering, Disraeli, Little Crow
21.04 Jägersro 5 1600 270.000 10,3 A Öhgren Pusjkin, Plantstepsdream

2
Box: 2

59.00

Indy Humor
5j. mbr W (Distorted Humor - Listen A P)

Trainer: Jan-Erik Neuroth
Besitzer: Stall Perlen

Ulrika Holmquist

2024: 6 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    85.981 2023: 6 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    111.956446.937
29.09 Övrevoll 6 1600 16,2 O Wilson Chianti, Admiral De Vega, WISHFORMORE
15.09 Bro Park 6 1600 600.000 15,5 S De Paiva Twirling Ghost, Falkor, Pusjkin
05.09 Övrevoll 1 1730 3,0 S De Paiva Indy Humor, Tambora Queen, WISHFORM
15.07 Jägersro 8 1730 900.000 24,0 O Wilson Pusjkin, Stroxx Carlras, Plantstepsdream
13.06 Övrevoll 1 1730 3,7 S De Paiva Indy Humor, Valence, Caio Shark

3
Box: 3

59.00

Seneschal
7j. mbr W (Appel Au Maitre - Silmaris)

Trainer: Jan-Erik Neuroth
Besitzer: Stall EOS

Nicolaj Stott

2024: 7 Starts - 2 Siege - 1 Platz    340.617 2023: 7 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    432.0782.011.751
06.10 Jägersro 3 2400 300.000 2,4 S De Paiva Hard One To Please, No Short Cuts, Senes
15.09 Bro Park 4 2400 1.260.000 16,4 S De Paiva Best Of Lips, Hard One To Please, Mozart
18.08 Bro Park 1 2100 225.000 1,8 S De Paiva Seneschal, Chantal, Disraeli
04.08 Jägersro 1 2400 225.000 2,1 S De Paiva Seneschal, Ray's Moon, No Short Cuts
03.07 Tyskland 6 3200 15,7 S De Paiva

4
Box: 4

59.00

Swinging Of Venice
7j. br W (Merchant Of Venice - Swinging Lass)

Trainer: Stefan Melander
Besitzer: Stall T Z

Alina Öhgren

2024: 9 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    179.700 2023: 9 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    111.700807.054
13.10 Bro Park 5 2100 90.000 12,5 U Holmquist Redirect, Disraeli, If He Says So
15.09 Bro Park 8 2100 135.000 11,0 L Putzulu Optimus Bling, Ninasimone, De Sica
18.08 Bro Park 4 2100 225.000 10,5 U Holmquist Seneschal, Chantal, Disraeli
07.08 Bro Park 3 2350 90.000 3,6 U Holmquist Edge Of Darkness, War Hawk, Swinging Of 
21.07 Bro Park 3 2400 90.000 5,1 U Holmquist Redirect, Double UX, Swinging Of Venice

5
Box: 5

59.00

No Short Cuts
6j. br W (Will Take Charge - Gratification)

Trainer: Jan-Erik Neuroth
Besitzer: Stall Perlen

Oliver Wilson

2024: 5 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    158.400 2023: 7 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    194.1001.014.302
06.10 Jägersro 2 2400 300.000 9,1 O Wilson Hard One To Please, No Short Cuts, Senes
22.09 Jägersro 1 2400 90.000 2,3 S De Paiva No Short Cuts, Ray's Moon, Waldemar
15.09 Bro Park 10 2100 135.000 12,7 S De Paiva Optimus Bling, Ninasimone, De Sica
04.08 Jägersro 3 2400 225.000 6,1 O Wilson Seneschal, Ray's Moon, No Short Cuts
19.06 Jägersro 3 2200 90.000 7,1 S De Paiva Tin Win, CAPTAIN's CHOICE, No Short Cut

6
Box: 6

59.00

Hard One To Please
5j. f W (Fast Company - Alyssum)

Trainer: Annike Bye Hansen
Besitzer: Väsby Häst AB

Elione Chaves

2024: 6 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    921.769 2023: 6 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    1.005.5434.817.507
06.10 Jägersro 1 2400 300.000 1,7 E Chaves Hard One To Please, No Short Cuts, Senes
15.09 Bro Park 2 2400 1.260.000 8,4 E Chaves Best Of Lips, Hard One To Please, Mozart
25.08 Övrevoll 2 1800 5,3 E Chaves Chianti, Hard One To Please, Ami De Vega
31.07 Övrevoll 4 1800 2,2 E Chaves Caio Shark, Nordic, Simply Minds
22.06 Övrevoll 2 2400 2,2 E Chaves Ami De Vega, Hard One To Please, Captain

7
Box: 7

59.00

Redirect
6j. br W (Prince Of Lir - Maoin Dor)

Trainer: Madeleine Smith
Besitzer: Trajector AB

Annie Nilsson Lindahl

2024: 5 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    123.000 2023: 7 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    164.850765.225
13.10 Bro Park 1 2100 90.000 5,6 C Lopez Redirect, Disraeli, If He Says So
15.09 Bro Park 9 2400 1.260.000 42,9 M Smith Best Of Lips, Hard One To Please, Mozart
21.07 Bro Park 1 2400 90.000 3,5 J Johansen Redirect, Double UX, Swinging Of Venice
07.07 Göteborg 2 2200 90.000 3,4 M Smith Double UX, Redirect, Buckyboy
09.06 Bro Park 3 2100 90.000 3,5 M Smith Nordic, Swinging Of Venice, Redirect

Ergebnis: Quoten:


